



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/32
	Konusu	BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT) İçin Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Hk.
	Onay Tarihi	19.04./2018
	Hazırlayan	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Direktörlüğü, Risk ve Proje Yönetimi Direktörlüğü
	Dağıtım	Kıymetli Madenler Piyasası Üyeleri

Sayın Üyemiz

- İlgi: a) 02/01/2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Duyuru
b) 17/04/2018 tarihli ve 2018/29 sayılı Duyuru
c) 13/12/2017 tarihli ve 2017/88 sayılı Duyuru
d) 29/12/2017 tarihli ve 2017/97 sayılı Duyuru

İlgi (a)'da yer alan Duyuru ile BISTECH Programının ikinci fazının ikinci aşaması (Faz 2+) kapsamında Kıymetli Madenler Piyasasının (KMP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınması için canlıya geçiş tarihi 07/05/2018 Pazartesi olarak ilan edilmiştir. Diğer taraftan, ilgi (b)'de yer alan Duyuru ile KMP'nin BISTECH sistemine geçişiyle birlikte EBS'deki mevcut tüm yetkilerin iptal edileceği; geçiş sonrası BISTECH sisteminde işlem yapılabilmesi için uygulama eğitiminin tamamlanmış olmasının ön şart olduğu ifade edilmiştir.

Bu çerçevede; KMP üyelerimizin BISTECH sisteminde yetkilendirilecek temsilci adaylarına yönelik olarak ekteki kılavuzda detayları verilen uygulamalı Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT) eğitimleri planlanmıştır.

İlgi (c) ve ilgi (d)'de yer alan Duyurularımız ile ilan edilmek suretiyle gerçekleştirilen uygulamalı KİT eğitimine katılmış olanlar, temsilcilik yetkisi bakımından eğitim şartını yerine getirmiş olarak kabul edileceklerdir. Bu kişilerin yeniden eğitime katılması zorunlu olmamakla birlikte; katılmayı arzu etmeleri halinde eğitim başvurusu yapmaları mümkündür. Bu kişilerin talepleri kontenjan uygunluğu çerçevesinde değerlendirilmeye alınacak olup; ilk kez eğitim alacaklara öncelik tanınacaktır.

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasasında faaliyet gösteren üyelerimizin geçiş sonrasında herhangi bir mağduriyet yaşamamasını teminen kılavuz kapsamındaki gerekli başvurularını 20/04/2018 Cuma günü saat 17:30'a kadar tamamlamaları önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Murat ÇETİNKAYA
Genel Müdür

Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK: BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Terminali (KİT) İçin Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Başvuru Kılavuzu (2 Sayfa)



BISTECH KIYMETLİ MADENLER PİYASASI KULLANICI İŞLEM TERMİNALİ (KİT) İÇİN KIYMETLİ MADENLER PİYASASI (KMP) ÜYE TEMSİLCİSİ UYGULAMA EĞİTİMİ BAŞVURU KILAVUZU

BISTECH Teknolojik Dönüşüm Programının ikinci fazının ikinci aşamasında Kıymetli Madenler Piyasasının (KMP) canlıya geçişini müteakiben kullanılacak olan BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT) kullanımına ilişkin kuralların ve detayların anlatılacağı uygulama eğitimleri verilecektir.

Eğitimin Tarihi, Yeri ve Süresi:

Eğitim yarım gün sürecektir. Eğitime ilişkin detaylar aşağıda yer almaktadır:

EĞİTİMLER				
YER: Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü İstinye Yerleşkesi C Blok 1. Kat Bilgisayarlı Eğitim Salonu				
ADRES: Borsa İstanbul A.Ş., Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi No: 4, 34467 Sarıyer/İstanbul				
	Tarih	Gün	Başlangıç	Bitiş
1.	25/04/2018	Çarşamba	09:30	12:00
2.	25/04/2018	Çarşamba	14:00	16:30
3.	27/04/2018	Cuma	09:30	12:00
4.	27/04/2018	Cuma	14:00	16:30
5.	28/04/2018	Cumartesi	10:00	12:30

Daha önce uygulamalı KİT eğitimlerine katılmamış kişilere öncelik tanınacaktır.

2017/88 sayılı ve 2017/97 sayılı Duyurular ile ilan edilmek suretiyle gerçekleştirilen uygulamalı KİT eğitimine daha önce katılmış olanların eğitime katılması zorunlu olmamakla birlikte; katılmayı arzu etmeleri halinde eğitim başvurusu yapmaları mümkündür. Bu kişilerin talepleri kontenjan uygunluğu çerçevesinde değerlendirilecektir.

Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü tarafından ilerleyen dönemlerde ilave eğitimler ihtiyaca binaen planlanabilecektir.

Eğitim Başvurusu ve Başvuruda İstenen Belgeler:

2018/29 sayılı Duyuru ile ilan edildiği üzere bir üyeye tahsis edilebilecek KİT sayısı 5 (beş) adet ile kısıtlı olduğundan, her bir üye başına en fazla 5 (beş) adet temsilciye eğitim verilecektir. Gelecek katılım talebi ve yer kısıtı dikkate alınarak Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü tarafından başvurular bazında limit uygulaması ve/veya farklı bir düzenleme yapılabilecektir.

BISTECH KİT Kıymetli Madenler Piyasası Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimleri başvuruları aşağıda bulunan link üzerinden BISTECH KİT (Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali) Eğitimi Başvuru Formu doldurularak yapılacaktır.

Katılımcıların kimlik belgelerinin (nüfus cüzdanı/ehliyet) tarayıcıdan geçirilmiş birer örneğini, başvuru formuna eklemeleri gerekmektedir. Eğitimlerle ilgili tüm işlemlerde katılımcıların kimliklerinde belirtilen isimleri esas alınacaktır.



Katılımcılar, başvuru sırasında kendilerine uygun olan eğitim tarih ve saatlerini işaretleyerek tercih edebileceklerdir. Borsa İstanbul her bir katılımcının eğitim katılım tarih ve saatini ve yer kısıtını dikkate alarak belirleyecektir.

Elden teslim, posta, faks veya e-posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. Başvuruların en geç 20/04/2018 Cuma günü saat 17:30'a kadar yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru Formu Linki:

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/BISTECH-KIT-islem-terminali-kullanimina-iliskin-uygulama-egitimi-basvuru-formu>

Eğitilere başvurusu kabul edilen kişiler, eğitim tarih ve saatleri 24/04/2018 Salı günü saat 12:00'den sonra aşağıdaki link üzerinden ilan edilecektir.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/uye-temsilci-egitimleri>

Eğitim Ücreti:

Yukarıda belirtilen eğitimlere katılım için herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Söz konusu eğitimlerden sonra düzenlenecek diğer eğitimler ücretli olabilecek, eğitimin ücreti ise eğitim duyurusunda belirtilecektir.

Eğitim Öncesinde Yapılması Gerekenler:

Eğitimin yararlı olabilmesi için Borsa İstanbul tarafından hâlihazırda yapılmış ve yapılacak olan tüm duyuruların katılımcılar tarafından takip edilmesi; Borsa İstanbul ve Takas İstanbul tarafından paylaşılmış ve paylaşılacak olan bilgi, belge ve dosya içeriklerine eğitim öncesinde vakıf olunması beklenmektedir.

BISTECH Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı İşlem Terminali (KİT) kullanım kılavuzuna <http://www.borsaistanbul.com/bistechdestek/teknik-dokumanlar> sayfasının Faz2+ sekmesinden ulaşılabilecektir.

Eğitim için Borsa İstanbul İrtibat Bilgileri:

Eğitim başvuru formu, başvurunuza ilişkin durum takibi, eğitim organizasyonu ile ilgili sorularınız için Borsa İstanbul İnsan Kaynakları Direktörlüğüne; eğitim kapsamı, içeriği, eğitime katılabilecek kişiler ve yetkilendirmeye ilişkin bilgi almak için Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Direktörlüğüne aşağıdaki irtibat bilgilerinden ulaşabilirsiniz.

Bölüm	E-posta	Telefon
İnsan Kaynakları Direktörlüğü	egitim@borsaistanbul.com	(212) 298 28 34
Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Direktörlüğü	kmktm_info@borsaistanbul.com	(212) 292 66 00 / 1140